SC1252
双通道 14位 20/40/65/80MSPS ADC
主要性能：
◼ 1.8V 电源供电
◼ 1.8V 至 3.3V 输出电源
◼ 低功耗：
每个通道 32mW (20MSPS)
每个通道 68mW (80MSPS)

单条输出总线上多路复用。
SC1252 采用符合 RoHS 标准的 64 引脚的 QFN 封装。
订购信息：
物料编号 温度范围 封装类型 包装形式
SC1252GDLUMZ-20 -40 ~ 85℃ QFN-64 Tray
SC1252GDLUMZ-40 -40 ~ 85℃ QFN-64 Tray
SC1252GDLUMZ-65 -40 ~ 85℃ QFN-64 Tray
SC1252GDLUMZ-80 -40 ~ 85℃ QFN-64 Tray
注：根据客户需求可以定制封装
外形尺寸：